

**۱۲۰ درصد رشد مانده منابع ارزی و ریالی در ۱۰ ماهه ۱۴۰۱**



رئیس شعبه رشت بانک توسعه صادرات ایران اعلام کرد:مانده منابع ارزی و ریالی این بانک طی ۱۰ماهه گذشته ۷۷۲ هزار میلیارد ریال بوده که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل بالغ بر ۱۲۰ درصد رشد را تجربه کرده‌است.

به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی، "غلامعلی ماجدی "ضمن تبریک چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، میزان تسهیلات اعطایی شعبه رشت از محل منابع صندوق توسعه ملی را در ده ماهه اول سال جاری، ۵۷۵ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: این شعبه از بانک توسعه صادرات ایران، مبلغ ۳۱۰ میلیارد ریال تسهیلات سرمایه در گردش به صادرکنندگان و تولیدکنندگان محور استان

گیلان اعطا کرده است. وی با بیان اینکه، شعبه رشت طی این مدت موفق به جذب دو شرکت دانش بنیان شده است، اظهارداشت: با تلاش مستمر برای تعامل با صادرکنندگان استان، توانسته ایم در بخش صنایع دارویی، برق و صنایع غذایی به مشتریان جدید، خدمات ارائه کنیم. ماجدی همچنین از موافقت اولیه شعبه بانک توسعه صادرات ایران با تأمین مالی طرح تکمیل پروژه پست ۲۲۰۰۶۳ کیلوولت در غرب رشت و پروژه خط ۶۳/۲۳۰ کیلوولت در پره سر انزلی( غرب رشت) خبر داد.

**پرتقوی بیمه نوین از ۲۵۰۰ میلیارد تومان عبور کرد**



طی ۱۰ ماه نخست امسال پرتقوی بیمه نوین از ۲هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان عبور کرد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی، حمیدرضا صفری، سرپرست معاونت مدیرعامل در شبکه فروش و توسعه بازار این شرکت با اعلام این خبر توضیح داد: در ۱۰ ماه نخست سال جاری بیمه نوین موفق شد با رشد نزدیک به ۵۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته، بیش از ۲۵۰۰ میلیارد تومان پرتقوی کسب کند. وی با اشاره به اینکه یکی از استراتژی‌های اصلی در بیمه نوین توانمندسازی شبکه فروش و نیز تمرکز بر خرده فروشی است، افزود:

بخش زیادی از پرتقوی بیمه نوین مدیون زحمات شبکه فروش بوده و طبق سیاست‌های کلان شرکت درصد بیشتری از این پرتقوی بر مبنای خرده فروشی است. بر مبنای عملکرد مربوط به ۱۰ ماهه ابتدای سال جاری بیمه نوین و مقایسه آن با آخرین آمار منتشر شده بیمه مرکزی رشد پرتقوی شبکه فروش بیمه نوین طی سال جاری از میانگین صنعت بیمه نیز بالاتر است. این آمار نشان از رشد پرتقوی کلی ۶۱درصدی شبکه فروش بیمه نوین طی ۱۰ ماهه ابتدای سال جاری، بدون در نظر گرفتن پرتقوی بیمه گذاران بزرگ، نسبت به مدت مشابه سال گذشته دارد.

# رازهای حفظ سرمایه‌های انسانی به روایت مدیرعامل بیمه تعاون

گروه بانک و بیمه: مظلومی، همیشه معتقدم شرکت‌های بیمه دوسرمایه‌دارند؛ یکی سرمایه‌مالی که هر شرکتی این سرمایه را دارد و بر اساس آن فعالیت می‌کند و دیگری سرمایه انسانی است. در شرکت‌های بیمه موضوع سرمایه انسانی به مراتب مهم‌تر است.

به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه تعاون، «پوسته نیمه تراوای صنعت بیمه برای تبادل سرمایه‌های انسانی همراه با مرور چالش‌ها و فرصت‌ها» موضوع میزگردی شد که در ادامه می‌خوانید. سؤال‌ها در حقیقت اینها هستند:

اساساً چه شاخص‌های ارزیابی نگهداشت و ارتقاء دانش و مهارت سرمایه‌های انسانی در سه حوزه ستاد، فناوری و شبکه‌فروش می‌تواند به تحلیل‌ساز وضعیت کمک کند؟ دوم اینکه بر اساس معیارهای علمی وضعیت سرمایه‌های انسانی در شرکت‌های بیمه چه درس‌هایی به ما می‌دهند و برای گذار از پوسته غیر تراوا به پوسته نیمه تراوای صنعت بیمه برای تبادل سرمایه‌های انسانی چه باید کرد؟ پوسته نیمه تراوا یا پوسته با نفوذپذیری انتخابی (Semipermeable membrane) گونه‌ای پوسته (غشاء) است که به مولکول‌ها و یون‌های مشخصی اجازه عبور می‌دهد. نفوذپذیری انتخابی (Selective permeability) یا تراوایی انتخابی یک ویژگی در سلول هاست که غشاهای برای عبور دادن مولکولها و یونها به درون و بیرون، دارای قدرت انتخاب هستند. حاضران در میزگرد را مجید بختیاری، از افراد مطرح صنعت بیمه؛ یونس مظلومی، مدیرعامل شرکت بیمه تعاون؛ محمد زاهدنیا، عضو هیئت مدیره شرکت بیمه سرمد و سار کاخانم پری میرزایی، عضو انجمن حرفه‌ای صنعت بیمه تشکیل داده‌اند.

بر این اساس، یونس مظلومی، مدیرعامل بیمه تعاون در این میزگرد نسبت به موارد مطرح شده اظهارداشت: همیشه معتقدم شرکت‌های بیمه دو سرمایه‌دارند؛ یکی سرمایه‌مالی که هر شرکتی این سرمایه را دارد و بر اساس آن فعالیت می‌کند و

➔ ۱۳۷۳۵۸۹۶۱۳۷۳۵ صادره دهگلان در چهاردانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۸۵۶/۷۰ مترمربع از پلاک ۴ اصلی واقع در قریه سراب حاجی بمق بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی

علی اشرف قوامی سراب ۲۰-عارف قوامی سراب فرزند علی اشرف ش ش ۸۲۱ کد ملی ۵۵۸۹۰۴۲۹۰۹ صادره دهگلان در دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۸۵۶/۷۰ مترمربع از پلاک ۹۹ اصلی واقع در قریه سراب حاجی بمق بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی علی اشرف قوامی سراب

۲۱-علی اشرف قوامی سراب فرزند گل محمد ش ش ۱۵ کد ملی ۵۵۸۹۶۱۳۷۳۵ صادره دهگلان در دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۸۶۵/۱۱ مترمربع از پلاک ۹۹ اصلی واقع در قریه سراب حاجی بمق بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی علی اشرف قوامی سراب

۲۲-طالب قوامی سراب فرزند علی اشرف ش ش ۱۶ کد ملی ۵۵۸۹۷۴۹۶۷۰ صادره دهگلان در دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۸۶۵/۱۱ مترمربع از پلاک ۹۹ اصلی واقع در قریه سراب حاجی بمق بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی علی اشرف قوامی سراب

۲۳-علی اشرف قوامی سراب فرزند گل محمد ش ش ۱۵ کد ملی ۵۵۸۹۶۱۳۷۳۵ صادره دهگلان در چهار دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۷۶۵ مترمربع از پلاک ۴ اصلی واقع در قریه سراب حاجی بمق بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی علی اشرف قوامی سراب

۲۴-طالب قوامی سراب فرزند علی اشرف ش ش ۱۶ کد ملی ۵۵۸۹۷۴۹۶۷۰ صادره دهگلان در دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۷۶۵ مترمربع از پلاک ۴ اصلی واقع در قریه سراب حاجی بمق بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی علی اشرف قوامی سراب

۲۵-ابراهیم حسین پناهی فرزند علی اصغر ش ش ۲۲۰۶ کد ملی ۵۵۸۹۳۴۹۴۱ صادره دهگلان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۲۹۰۸۰۶/۹۶ مترمربع از پلاک ۹۵ اصلی واقع در قریه قروچای بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی خانم کبری حسین پناهی

۲۶-محمد غریب عزیزبی فرزند محمد عزیز ش ش ۱۹۹ کد ملی ۵۵۸۹۶۱۰۵۱۱ صادره سرال در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۲۷۳۵/۵۴ مترمربع از پلاک ۸۴ اصلی واقع در قریه عباسجوب بخش ۵ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی محمد غریب عزیزبی

۲۷-احمد امینبی فرزندمولود ش ش ۲ کد ملی ۵۵۸۹۷۲۰۰۹ صادره دهگلان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۲۵۰/۲۹ مترمربع از پلاک ۵۶ اصلی واقع در قریه آرزند بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی محمد رحیم محمودی

۲۸-عثمان حسین پناهی فرزند عبدالغفار ش ش ۶۱۰ کد ملی ۵۵۸۸۹۴۴۹۸۴ صادره دهگلان در دهگلان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۴۲۲۰۶/۹۷ مترمربع از پلاک ۹۸ اصلی واقع در قریه یوسف آباد (نازه آباد قروچای)بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی عبدالقادر حسین پناهی

۲۹-محمد امین میرکی فرزند شریف ش ش ۵ کد ملی ۵۵۸۹۶۶۷۷۵۵ صادره دهگلان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۳۱۷۹/۶۳ مترمربع از پلاک ۹۷ اصلی واقع در قریه تاته رشید بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان محمود و ابراهیم کریمی

۳۰-محمد امین میرکی فرزند شریف ش ش ۵ کد ملی ۵۵۸۹۶۶۷۷۵۵ صادره دهگلان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۷۱۹۴۶/۴۷ مترمربع از پلاک ۹۷ اصلی واقع در قریه تاته رشید بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان محمود و ابراهیم کریمی

۳۱-ابراهیم رضائی فرزند علی ش ش ۲۸۸ کد ملی ۵۵۰۲۲۲۸۵۱ صادره قروه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۲۸۷۵۹/۱۱ مترمربع از پلاک ۸۴

دیگری سرمایه انسانی است. در شرکت‌های بیمه موضوع سرمایه انسانی به مراتب مهم‌تر است؛ چون شرکت‌های بیمه در گروه شرکت‌های خدماتی قرار می‌گیرند از طرفی موضوع سرمایه انسانی در کسب و کارهای خدماتی به مراتب مهم‌تر از نیروی انسانی در کسب و کارهای تولیدی است؛ از طرف دیگر در میان کسب و کارهای خدماتی، صنعت بیمه اهمیت بسیاری دارد؛ چون در گروه خدمات مالی قرار می‌گیرد که بسیار پیچیده است؛ بنابراین بحث سرمایه انسانی در شرکت‌های بیمه اهمیت بسیاری دارد؛ وقتی به سابقه ترمینولوژی و واژه‌هایی که در حوزه نیروی کار وجود دارند، نگاه می‌کنیم، متوجه می‌شویم



که در ادبیات ۵۰ سال قبل یا ۱۰۰ سال قبل از واژه من‌پاور استفاده می‌شدن این واژه کم کم جای خود را به وورک فورس سپس به هیومن ریسورس و بعد به هیومن کپیتال، یعنی سرمایه انسانی داد. این گذار‌های می‌دهد که اهمیت انسان‌ها و افراد در سازمان‌ها چقدر افزایش یافته است.

وی افزود: بر اساس توضیحاتی که ارائه شد به این نتیجه می‌رسیم که این موضوع در شرکت‌های بیمه چند ۱۰ برابر نسبت به کارخانهای که کبریت یا ماشین تولید می‌کند اهمیت دارد، چون اگر کبریت مرغوبی تولید نشود، می‌توان آن را از چرخه تولید خارج کرد؛ ولی در بیمه این اتفاق نمی‌افتد؛

بیمه‌گذار با بیمه‌گذار می‌تواند این را حذف کرد و دوباره از اول تولید کرد. تفاوت خدمت با کالا در این است که می‌توان کالا را انبار یا در مرحله کنترل کیفی از رده خارج یا با کالای با کیفیت‌تری جایگزین کرد؛ ولی در خدمت چنین چیزی امکان پذیر نیست و در صنعت بیمه این مسئله پراهمیت‌تر است؛

از طرف دیگر در بیمه نیز مانند هر کسب و کار دیگری آنچه اهمیت دارد این است که در مرحله جذب نیاز است تا نیروهای با کیفیتی جذب شوند و نگاه‌داشت خوبی صورت بگیرد و در نهایت افراد توسعه‌یابند. مدیرعامل بیمه تعاون اضافه کرد:

آنچه در مرحله جذب اهمیت دارد شایسته‌گزینی و بر ادامه شایسته‌سالاری است. در هر بخشی از شرکت‌های بیمه طبیعتاً افراد شایسته نیاز به پس‌زمینه‌های متفاوتی دارند؛ به تعبیر دیگر ممکن است در بخش امور مالی شرکت بیمه به یک فرد قوی در حوزه حسابداری نیاز داشته باشیم؛ ولی در بخش اتکالی

به نیرویی نیاز داشته باشیم که مثلاً از قراردادهای اتکالیی اطلاعات خوبی دارد؛ بنابراین مهارت‌ها متفاوت است؛ به طور کلی ما در شرکت‌های بیمه به کسانی نیاز داریم که اولاً دانش بیمه‌ای خوبی داشته باشند؛ در واقع از نظر یادگیری تئوری بیمه، یادگیری با کیفیتی داشته باشند و بیمه را خوب بدانند؛ اما اینکه بیمه را خوب بدانند، کافی نیست؛ چون اگر بیمه را خوب بدانند و باهوش هم باشند، ولی افراد سالم و صادقی نباشند، بسیار بیشتر و شدیدتر از شرکت بیمه ضربه می‌زنند؛ بنابراین شاخص دیگر صداقت است.

مظلومی همچنین اظهار داشت: شاخص سوم هوش کسب و کار است؛ در واقع افراد باید بتوانند محیط فعالیت خود را به خوبی درک کنند. از دیگر شاخص‌ها توانایی یادگیری است من همیشه بیمه را مانند نواختن پیانو یا رانندگی کردن می‌دانم. در واقع افراد پیانو با آموزش تئوری امکان پذیر نیست رانندگی نیز همین طور.

# تجارت

سشنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۱ • رجب ۱۴۴۴ • شماره ۶۲۳۸  
**T u e • 3 1 J a n . 2 0 2 2 • 8 p a g e**

بانک و بیمه

## اخبار کوتاه

### همایش فصلی مدیران

### شرکت بیمه دی برگزار شد

همایش فصلی مدیران بیمه دی با حضور مدیرعامل، معاونین، مدیران ستاد و شعب سراسر کشور با عنوان «گامی دیگر» در شهر یزد برگزار شد.

به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه دی؛ محمدرضا کشتاورز مدیرعامل این شرکت با اشاره به همدلی و انسجام سازمانی جاری در این سازمان، چنین فرهنگی ارزش آفرین را ستوده و اظهار داشت: نغی نگاه فردمحور و افزایش کارگروھی، همواره نتایج مثبتی در بیمه دی داشته که رضایتمندی مشتریان و سهامداران از جمله ثمرات ارزنده‌ی آن به شمار می‌آید.

مدیرعامل بیمه دی، استقبال این شرکت از تحولات نوآورانه و فن آورانه را گامی دیگر و فصلی نو در روند رو به رشد و تعالی بیمه دی توصیف نمود که می‌تواند به مزیت رقابتی این شرکت نسبت به سایر رقبا بدل گردد. وی طراحی و راه‌اندازی سامانه‌ی «دی‌دار» را نشان دهنده‌ی عزم جدی سازمان جهت پیشرفت به سوی آینده ذکر نموده و اظهار داشت: بیمه‌گری دیجیتال و خدمت‌دهی آنلاین، دیگر یک آفق یا چشم‌انداز در بیمه دی نیست، بلکه فرآیندی تحقق یافته است.

محمدرضا کشتاورز اظهار امیدواری کرد: رویکرد آینده‌نگر به کسب و کار، ارتقاء سطح رضایتمندی مشتریان و نگاه‌آماندانه نسبت‌سهامداران سبب کسب دست‌آورد‌های فعلی بوده و تضمین‌کننده‌ی موفقیت‌های بیمه دی در آینده است.

### در راستای مسؤلیت‌های اجتماعی گروه مالی گردشگری و بانک گردشگری صورت گرفت

ارسال و توزیع ۲۰۰۰ تخنحه پتومیان زلزله زدگان خوی در راستای مسؤلیت‌های اجتماعی گروه مالی گردشگری و بانک گردشگری در همان ساعات اولیه وقوع زلزله و بنابر دستور رییس گروه مالی گردشگری تعداد ۲۰۰۰ تخنحه پتو به منظور کمک‌رسانی به آوارگان و زلزله زدگان شهرستان خوی به دلیل بردت هوا و یخبندان در منطقه ارسال شد.

به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی گروه مالی گردشگری، پتوهای ارسالی به منطقه زلزله زده، در راستای ابراز همدردی و نوع دوستی با زلزله زدگان خوی از طریق بنیاد نیکوکاری یاس فاطمه التنبی (س) و مقامات استانی و محلی تحویل و توزیع شد. بنیاد نیکوکاری یاس فاطمه التنبی (س) وابسته به گروه مالی گردشگری، از سال ۹۳ تاسیس شده و تمام فعالیت‌های آن طبق سیاست‌های هیات امانا گروه مالی گردشگری و حمایت بانک گردشگری انجام می‌شود.

از پلاک ۵۶ اصلی واقع در قریه آرزند بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی شیرعلی نادر ویسی

۴۶-محمد کریم نادر ویسی فرزند محمد حسن ش ش ۳۹۰ کد ملی ۲۸۰۰۰۵۵۸۱۱ صادره قروه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۲۰۵۸/۲۵ مترمربع از پلاک ۵۶ اصلی واقع در قریه آرزند بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی شیرعلی نادر ویسی

۴۷-محمد کریم نادر ویسی فرزند محمد حسن ش ش ۳۹۰ کد ملی ۲۸۰۰۰۵۵۸۱۱ صادره قروه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۲۸۶۲/۲۳ مترمربع از پلاک ۵۶ اصلی واقع در قریه آرزند بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی شیرعلی نادر ویسی

۴۸-محمد کریم نادر ویسی فرزند محمد حسن ش ش ۳۹۰ کد ملی ۲۸۰۰۰۵۵۸۱۱ صادره قروه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۱۸۱۲/۴۹ مترمربع از پلاک ۵۶ اصلی واقع در قریه آرزند بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی شیرعلی نادر ویسی

۴۹-محمد شریف نادر ویسی فرزند محمد حسن ش ش ۳۴۰ کد ملی ۲۸۰۰۰۵۵۸۱۱ صادره قروه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۳۳۵۰/۰۹ مترمربع از پلاک ۵۶ اصلی واقع در قریه آرزند بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی شیرعلی نادر ویسی

۵۰-محمد شریف نادر ویسی فرزند محمد حسن ش ش ۳۴۰ کد ملی ۲۸۰۰۰۵۵۸۱۱ صادره قروه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۱۹۹۰/۹۹ مترمربع از پلاک ۵۶ اصلی واقع در قریه آرزند بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی شیرعلی نادر ویسی

۵۱-محمد شریف نادر ویسی فرزند محمد حسن ش ش ۳۴۰ کد ملی ۲۸۰۰۰۵۵۸۱۱ صادره قروه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۱۵۹۳/۱۹ مترمربع از پلاک ۵۶ اصلی واقع در قریه آرزند بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی شیرعلی نادر ویسی

۵۲-محمد شریف نادر ویسی فرزند محمد حسن ش ش ۳۴۰ کد ملی ۲۸۰۰۰۵۵۸۱۱ صادره قروه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۸۲۵۲/۲۸ مترمربع از پلاک ۵۶ اصلی واقع در قریه آرزند بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی شیرعلی نادر ویسی

۵۳-عارف نادر ویسی فرزند محمد علی ش ش ۳۵۷ کد ملی ۲۸۰۰۰۵۵۴۸۸ صادره قروه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۲۴۷۹۵/۹۹ مترمربع از پلاک ۵۶ اصلی واقع در قریه آرزند خریداری از مالک رسمی محمد علی نادر ویسی

۵۴-عارف نادر ویسی فرزند محمد علی ش ش ۳۵۷ کد ملی ۲۸۰۰۰۵۵۴۸۸ صادره قروه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۲۷۵۲/۸۴ مترمربع از پلاک ۵۶ اصلی واقع در قریه آرزند خریداری از مالک رسمی محمد علی نادر ویسی

۵۵-عارف نادر ویسی فرزند محمد علی ش ش ۳۵۷ کد ملی ۲۸۰۰۰۵۵۴۸۸ صادره قروه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۱۱۲۳۲/۱۷ مترمربع از پلاک ۵۶ اصلی واقع در قریه آرزند خریداری از مالک رسمی محمد علی نادر ویسی

۵۶-عارف نادر ویسی فرزند محمد علی ش ش ۳۵۷ کد ملی ۲۸۰۰۰۵۵۴۸۸ صادره قروه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۱۵۰۲۰/۵۸ مترمربع از پلاک ۵۶ اصلی واقع در قریه آرزند خریداری از مالک رسمی محمد علی نادر ویسی

۵۷-محمد احمدی فرزند محمد علی ش ش ۳۷۹ کد ملی ۲۸۰۰۰۵۵۷۰۴ صادره قروه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۲۲۸۰۰/۷۶ مترمربع از پلاک ۵۶ اصلی واقع در قریه آرزند بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی میرزاعلی احمدی

۵۸-محمد احمدی فرزند محمد علی ش ش ۳۷۹ کد ملی ۲۸۰۰۰۵۵۷۰۴ صادره قروه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۴۰۸۰۳/۲۹ مترمربع از پلاک ۵۶ اصلی واقع در قریه آرزند بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی میرزاعلی احمدی

۵۹-محمد احمدی فرزند محمد علی ش ش ۳۷۹ کد ملی ۲۸۰۰۰۵۵۷۰۴ صادره قروه در

نوبت چاپ اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۱

نوبت چاپ دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۵

سید زاهد دست‌گشاده – رئیس ثبت اسناد و املاک دهگلان